دستپخت بی نمک زوج طنازدستپخت بی نمک زوج طناز

برای نسلی که می خواست خوشبخت ترین نسل بشر روی کره زمین باشد!

ما دهه هفتادی ها

2 آبان 1399
شنبه 4

2 ربیع الاول 1442
8

وامبر 2020
14 ن

ماره 9390
ی و سوم ش

سال س

zen
deg

i@q
uds

onl
ine

.ir

10
شنبه 24 آبان 1399

28ربیعالاول 1442 14 نوامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9390

ورزشـــیورزشـــی
11

شنبه 24 آبان 1399
28ربیعالاول 1442 14 نوامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9390

سینا حسینی : از مدت ها قبل زمزمه برخورد با جریان
دلالیسم در حوزه فوتبال ایران بارها مطرح شد. ماجرای
نامه نگاری وزیر ورزش و جوانان با وزیر اطلاعات در این
خصوص نخستین اقدام عملیاتی در این راستا بود اما با
گذشت زمان این باور نزد افکارعمومی به